
UCHWAŁA NR VII/77/19
RADY POWIATU MIŃSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania Statutu Domowi Dziecka w Falbogach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Nadaje się Statut Domowi Dziecka w Falbogach w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/162/12 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Domowi Dziecka w Falbogach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5682), zmieniona uchwałą Nr 
XIV/164/16 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4939).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Krusiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 10279



Załącznik do uchwały Nr VII/77/19

Rady Powiatu Mińskiego

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

STATUT
DOMU DZIECKA W FALBOGACH

§ 1. Placówka opiekuńczo-wychowawcza „Dom Dziecka w Falbogach”, zwana dalej „Placówką” działa na 
podstawie obowiązującego prawa, a w szczególności:

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1111, z późn. zm.);

2) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie instytucjonalnej 
pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720);

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 869);

4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2019r. poz. 911);

5) niniejszego statutu.

§ 2. 1. Placówka jest jednostką budżetową powiatu mińskiego wykonującą zadania w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

2. Siedzibą i obszarem działania Placówki jest powiat miński.

3. Placówka działa jako placówka opiekuńczo-wychowawcza typu socjalizacyjnego przeznaczona dla 
14 dzieci pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej.

4. W swojej działalności jednostka może posługiwać się nazwą skróconą "Dom Dziecka".

§ 3. Placówka zapewnia dzieciom całodobową opiekę i wychowanie oraz zaspokaja ich niezbędne potrzeby 
bytowe, rozwojowe, w tym emocjonalne, społeczne i religijne. 

§ 4. W realizacji zadań Placówka współdziała z organami administracji samorządowej oraz 

organizacjami pozarządowymi.

§ 5. 1. Placówka obsługę administracyjną, finansową, organizacyjną i prawną sprawować będzie we 
własnym zakresie.

2. Placówką kieruje Dyrektor Placówki.

§ 6. 1. Powiat Miński zapewnia środki finansowe na realizację zadań własnych, zabezpiecza warunki ich 
realizacji, niezbędną infrastrukturę oraz środki na jej utrzymanie i wynagrodzenia do wysokości kwot ujętych 
w planie finansowym Placówki. 

2. Majątek Placówki jest własnością Powiatu Mińskiego i może być wykorzystywany jedynie do realizacji 
celów związanych z działalnością statutową.

§ 7. Organizację i zasady funkcjonowania Placówki określa regulamin organizacyjny uchwalony przez  
Zarząd Powiatu.

§ 8. Nadzór nad Placówką sprawują odpowiednio Starosta Miński  przy pomocy Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim oraz Wojewoda Mazowiecki, w zakresach wskazanych 
odpowiednimi regulacjami ustawowymi. 

§ 9. Zmiany statutu dokonywane są w trybie właściwym do jego nadania.

§ 10. 1. Statut Placówki w Mińsku Mazowieckim uchwala Rada Powiatu Mińskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10279



2.  Zmian i uzupełnień Statutu dokonuje się w trybie przewidzianym dla jego uchwalenia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Krusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10279


		2019-09-02T11:56:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




